
                                              
UCHWAŁA Nr II.9.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy 

 

 

         Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) uchwala się, co następuje: 

 

        § 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Spraw Mieszkaniowych, 

Oświaty i Kultury w następującym składzie: 

 

1. Bulawa Alicja 

2. Pawłowska Teresa  

3. Tomaszewski Adam 

4. Opłatek Adriana  

5. Wyrwicka Barbara 

 

        § 2. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Zdrowia  

w następującym składzie: 

 

1. Hammacher Jan 

2. Januszewski Jacek  

3. Brzeziński Tadeusz  

4. Batko Bartłomiej  

5. Pawłowska Teresa  

 

        § 3. Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących Komisje wybiorą spośród swoich 

członków na pierwszym posiedzeniu. 

 

        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr II.9.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje 

do określonych zadań, ustalając przedmiot działania i skład osobowy. 

Zasady i tryb pracy Komisji określa Statut Gminy Złotów.   

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  


